
ZARZĄDZENIE NR 0050.442.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z zalacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2EB22C60-1B2D-4AB6-B3CE-B26C19D7B9BA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.442.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 
grudnia 2017r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 560 408,00 1 560 408,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 389 579,001 389 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 - 2 019,00 49 981,00

4260 Zakup energii 11 000,00 124,00 11 124,00

4270 Zakup usług remontowych 5 012,00 - 149,00 4 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 044,00 1 895,00 89 939,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 732,00 1 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 374,00 881,00 23 255,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0094 473,50 94 473,50

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 430,00 87 347,5088 777,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 170,00 - 1 200,00 12 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 656,00 - 230,00 5 426,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 430,00 3 086,001 656,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 230,00 730,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 026 046,39 4 026 046,39

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 047 203,582 047 203,58

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 206,36 2,00 30 208,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 282 204,00 345,00 1 282 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 105,00 - 731,00 62 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 805,03 371,00 20 176,03

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 13,00 1 313,00

80104 Przedszkola 8 305,00 653 282,00644 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 517,00 14 402,00 401 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 444,00 - 236,00 75 208,00

Id: 2EB22C60-1B2D-4AB6-B3CE-B26C19D7B9BA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 809,00 - 395,00 7 414,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 - 1 747,00 8 853,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 628,00 6 372,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 40,00 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 713,00 - 1 848,00 20 865,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 636,00 1 364,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 344,00 - 623,00 24 721,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 872,00 - 24,00 1 848,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 8 285,00 143 532,00151 817,00

4220 Zakup środków żywności 57 400,00 - 8 285,00 49 115,00

80195 Pozostała działalność - 20,00 592 575,20592 595,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 645,00 - 20,00 42 625,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 213 143,00 2 213 143,00

90002 Gospodarka odpadami 6 217,00 834 223,00828 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 592 467,00 6 217,00 598 684,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 701,00 250 211,00253 912,00

4260 Zakup energii 118 500,00 - 3 701,00 114 799,00

90095 Pozostała działalność - 2 516,00 169 125,00171 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 460,00 - 359,00 1 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 294,00 - 2 157,00 17 137,00

926 Kultura fizyczna 0,00121 363,00 121 363,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 43 744,0043 744,00

4260 Zakup energii 2 920,00 181,00 3 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 667,00 - 181,00 4 486,00

16 960 190,25 16 960 190,250,00Razem:

Id: 2EB22C60-1B2D-4AB6-B3CE-B26C19D7B9BA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.442.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 29 GRUDNIA 2017 ROKU

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Ponadto:
Wydatki budżetowe związane z ochroną środowiska przeniesiono między rozdziałami z 90095 Pozostała
działalność z zadania monitoring wysypiska do rozdziału 90002 Gospodarka odpadami na zadanie
rekultywacja składowiska odpadów w kwocie 492,00 zł.
W Zarządzeniu Nr 0050.429.2017 z dnia 29 listopada 2017 rozwiązano rezerwę celową na usuwanie
skutków klęsk żywiołowych w wyniku wystąpienia intensywnych opadów deszczu i porywistego wiatru
(orkan Grzegorz), w kwocie 1.430,00 zł. z przeznaczeniem na: wypłatę ekwiwalentu pieniężnego członkom
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojcieszowie za udział w działaniach ratowniczych 1.200,00 zł oraz
materiały paliwowe zużyte podczas akcji 230,00 zł. Plan wydatków budżetowych przeniesiono z rozdziału
75412 Ochotnicze straże pożarne do rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe.

Id: 2EB22C60-1B2D-4AB6-B3CE-B26C19D7B9BA. Podpisany Strona 1




